AVISO DE ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 66/2023-UASG Nº 926703

A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS –
ARSER, torna público para conhecimento de interessados neste pregão
Eletrônico nº 66/2023 publicado no DOU em 28 de fevereiro de 2023,
Secção 3 pág. 205 e no DOEM em 28 de fevereiro de 2023, nº 6332,  pág
7, a presente ERRATA ao Termo de Referência, Anexo I do Edital:

ONDE SE LÊ
 “Pneu 90/110R18, radial, em borracha de alta resistência, sem câmara.
Com selo de aprovação do INMETRO.
Catmat: 98256”.

LEIA-SE:
“Pneu 110/90R18, radial, em borracha de alta resistência, sem câmara.
Com selo de aprovação do INMETRO.
Catmat: 98256”.

A presente errata ao instrumento convocatório não afeta a formulação
das propostas, uma vez que não houve alteração no objeto e muito
menos em seus quantitativos, permanecendo inalteradas as demais
condições do Edital, fica mantida a data do certame o qual ocorrerá no
dia 13 de março de 2023 às 09h00m no site
http://www.comprasnet.gov.br/.
Maceió/AL, 07 de fevereiro de  2023.
Rita de Cássia Regueira Teixeira
Pregoeira – CPL/ARSER

http://www.comprasnet.gov.br/